16 پیام های ناظر به زیر متن حاکمیت ایران در نهایت باز هم به دست قومیت های ایرانی انجام خواهد شد و نه به دست بیگانگان

مرحله 2- چک پیام (در مجموع 25 نمره)

- کی تولید کرده است؟ (0.5 نمره)
- حساب توئیتر کردستان
- سابقه و اعتبار تولید کننده؟ (1 نمره)
- دموکرات کردستان ایران، حزبی سیاسی در تاریخ کردستان ایران است که در روز ۲۵ مرداد ۱۳۲۴ (برابر با ۱۶ اوت ۱۹۴۵ میلادی) توسط قاضی محمد در شهر مهلباد تأسیس شد. این حزب، علیه نظام جمهوری اسلامی ایران فعالیت می کند. مرکز آن در شهر اربیل مرکز کردستان عراق واقع شده است. دبیرکل کنونی آن مصطفی هجری است. شعار این حزب از روز نخست «دموکراسی برای ایران و خودمختاری برای کردستان» بود اما پس از بیش از نیم قرن از مبارزاتش، شعار استراتژیک خود را به "تأمین حقوق ملی خلق کرد در چهارچوب ایرانی دموکراتیک و فدرال" تغییر داد
- کجا تولید شده است؟ (0.5 نمره)
- شهر اربیل مرکز کردستان عراق
- کی تولید شده است؟ (0.5 نمره)

16 ژانویه 2024 (۲۷ دی ۱۴۰۲)

چگونه تولید شده است؟

• تکنیک ها (4نمره)

ادعا به جای واقعیت دروغ
ایجاد تفرقه و تضاد تکرار
اهریمن سازی

حد اقل 4 مورد و هر کدام 1 نمره

در صورتی که دانش آموز تکنیک دیگری پیدا کرد که ارتباط داشته باشد برای هر تکنیک 1 نمره تعلق می گیرد.

• ابزار های فراوانه (0.5 نمره)

توئیتز

• چه چیز تولید شده است؟